〒 電話　　 - -

1.現住所　2.勤務先　３.下記宛　　a.社名封筒可　b.社名なし封筒　　（記入ない場合現住所、法人は所在地へ送付）

〒 電話　　 - -

借入期間 ヶ月 ・ 年

尚、本日借入の申し込みを行うため記載した内容に相違ありません。

ジェイ・エフ・シー株式会社　御中

・貴社の審査の結果、希望通りの融資をうけられない場合でもその理由の如何にかかわらず一切異議を申しません。

万円
令和　　　　年　　　　月　　　　日 借入希望額

・申込者及び連帯保証人予定者は、貴社から本日貸金業法を根拠法とする貸付契約に係る勧誘を受ける事につい

・貴社の審査により借入可能となった場合、借入金額の交付等は貴社の基準に従います。
・私は、下記のとおり借入の申し込みを致します。

・申込者及び連帯保証人予定者は、別途差し入れた「個人情報取扱同意書」を確認しました。

　て承諾致しました。

完済  ・  継続 業者 ・ みなし

Ⅱ．他社借入状況 （調査日：令和　　　年　　　月　　　日　　　　方法： ＪＩＣＣ ・　　　　　　　　　　　　　　　　）

社名又は氏名 借入年月日

完済  ・  継続 業者 ・ みなし

弁済債務の保証契約内容

返済源資

完済  ・  継続 業者 ・ みなし

完済  ・  継続 業者 ・ みなし

完済  ・  継続 業者 ・ みなし

残高（万円） 割賦金 利率 完済、継続の別 業者区分

万円：
経常
利益

万円

業　　種
（複数選択可）

1.農業・林業・漁業　2.製造業　3.建設業　4.情報通信業　5.運輸業
所属

6.卸・小売業　7.金融・保険業　8.不動産業　9.ｻｰﾋﾞｽ業　10.（　        　　）

勤 務 先
 商　号

印 1.会社員　　2.公務員
3.自営業
4.ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ・派遣社員
5.専業主婦（夫）
6.年金受給者　7.（　　   　）

所 在 地

年　  　収
年　　　商

万円 勤   続   年   数
法人設立年月日

年 月法人
年商

フリガナ

現住所

書 類
送 先 〒

フ リ ガ ナ 勤務形態等（複数選択可）

Ⅰ．申込人の概況　（個人は上欄、法人は下欄に記入。個人の勤務先は下欄を使用）
フリガナ 性　別 生  年  月  日

氏　名 印 男・女
平
昭
大

　 　年　 　　月　 　　日　　 才

No. 借 入 申 込 書
(兼保証人概要書)

家屋番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（外　　棟）

資金使途

地番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（外　　筆）

１．生計費 ３．それ以外下記

令和　　　年　　　月　　　日

2.物件：土地・建物・マンション　 所在地：

  1.期日一括返済　  2.元利均等返済 　 3.元金均等返済返済方法

担　　保

1.（　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　）所有の下記物件を担保とします。

借入希望日

(複数選択可)

２．事業費

〒 電話　　 - -

1.現住所　2.勤務先　３.下記宛　　　a.社名封筒可　b.社名なし封筒　　　　（記入ない場合は、現住所へ送付）

〒 電話　　 - -

2、

1、

□
□

2、

□
□

Ⅲ．家族状況

氏　　　　　名 性別 続柄
同居
別居 生　年　月　日 勤  務  先  名 電　話

収入の

有・無
平
昭
大

年　　月　　日

平
昭
大

年　　月　　日

平
昭
大

年　　月　　日

平
昭
大

年　　月　　日

Ⅳ.連帯保証人の概況　〔申込人との関係：　　　　　　　　　　　　　　〕

フリガナ 性　別 生　年　月　日

氏　名 印 男・女
平
昭
大

　 　年　 　　月　 　　日　　 才

フリガナ

現住所

書 類
送 先 〒

フ リ ガ ナ

勤 務 先
（ 商　号 ）

印

所 在 地

年　  　収
（ 年　商 ）

万円 勤  続  年  数
（法人設立年月）

年 月
（法人の場合経常利益　　　　　　　　　　万円）

業　　種 所　　属

Ⅴ.その他（下記1、に該当の場合は○印、他の場合は2、に記入下さい ）

1、本件担保物件を換価した場合、私はその後の生活については、以下の予定であり私の生活に特段の支障は

返済し得ると認められないが、担保物件の換価の時期や換価後の生活方法について明確かつ具体的
な認識を有している。

保証人となろうとする者は、収入、保有資産、家族構成、生活実態、他からの借入状況及び既往借入額
の返済状況等ついて調査した結果、実際に保証債務を履行せざるを得なくなった場合の履行能力がある

　　生じません。
　　　ｲ.物件買い替えによる転居　ﾛ.賃貸物件への入居　ﾊ.親戚縁者への入居　ﾆ.その他（　　　　 　　　　　　　　）

　確認事項 （該当する項目の□内にチェック）

物的担保を徴求する場合において、資金需要者及び連帯保証人の収入、事業計画、保有資産、家族構成、
生活実態、他からの借入状況、その他返済計画及び金利など貸付けの条件等から鑑みて、当該担保物件

と認められるか否か。
履行能力があると認められる。
履行能力があると認められない。

（保存期間：取引終了後３年間）

平
昭
大

年　　月　　日

平
昭
大

年　　月　　日

を換価しなくても返済し得るか否か。
返済し得ると認められる。